1 Edit. Main. legit anleverlentes (n. t.),

2 Videtur deesse qua vel cuius (R. T.).

3 Forsaa quoì-um prò quanlum (R. T.),
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demandavit , ol oiusdom Clenionlis VII

pracdecessoi'is iiissii bicviarii romani

reformalioneni, una cnm praefalo, liuir

in minoribns conslitulo , Ioannc Pelio

Carafa sodali suo, aggressiis est, qnae

poslea novis curis absolnta in romano

breviario vulgata est.

Asperiias. § 13. Coi'piis aflliclando inlegras qiian-

doque nocles insumebat, ferrea catena

et flagri» illud diverberando, cibus illi

vulgaris et parcus, ac saepissimc solins'

panis et aqua, somnus brevis et in stra-

mentili;\ cidcilrà, cuius decubitiiin etiam

in ultima aegritudine ad exlremum us-

que suslinuit, tamelsi medicus, in illà

deeumbcnlem nimium laborare adver-

tens , adnisus fuisset ni aliam mollio-

reni admitleret: cui Caielanus : « Mene,

inquii, tam mollitcr emori? atque in ci-

nere et cilicio mori debeo et volo y>.

Io linsuà ei § 1-4. Oculos et liupuam ita compe-
Ho. scuit, ut inlegros dies silentio praele-

riret, et illos semper bumi defixos le-

neret ; ncc uUis unquam illecebris po-

tuit animus eius vinci , aut curiositate

molliri : quo facUim est, ut, si quando

praenobiles matronae eum alioqui vel-

lent, prope accedere non auderent, ni

omnino femineo culla seposito, exte-

riorem corporis babilum ad cbristianae

humililatis ac modesliae leges compo-
nerent; quippe angelicam eius purila-

tem, gravitatem ac modesliam oris re-

verebantur ; ilaque singulare in eo full

ni advenlanles mire raperei ad viigi-

nilalis amorem ac coelibcm in coeno-

biis vilam capessendam. Quique a diu-

turnis et invcteratis carnalium cogila-

tionum slimulis vexabantur, ab iilis se

prolinus- agnoscebanl, ubi priminn Dei^

servo se commendare ex corde aggressi

i Vel heic loge soliis, ve! paulo post aqune
prò aqua (r. t.).

2 VidelLir deesse verluim llherari (n. T.).

3 Pessime edit. Main. legìt Deo (r. t.).

sunt , aut eius alloqnio vel praesentià

frui concessuni eral. Quare tria mulie-

rum monasteria Neapoli excitavil; al-

IcriUTi sacrarum virginuni sub arclissi-

mà Capuccinorum regulà, alterum femi-

narum, quae pudiciliae iacluram aliquan-

do passac ad porlns' salutis per poeni-

tenliam post nauliagimu confugiebant,

et lerlium monalium S. Mariae de Sa-

pirntià iiuncupatmn, instilulrice Maria

Carafa praefali Pauli praedccessoris so-

rore , a quo illius regimen servo Dei
,

eiu^quc Ordini peculiari iure commis-

sum fiiil.

§ 15. Humililale , dimissione animi tiumiiiias.

ac vilissimà sui acslimatione insignis,

fralres et agnato?, qui magno cum co-

mi tatù et pompa Neapolim ad ipsum

inviscndum perrexerant, ne alioqui aut

de vultu quidcm excipere voluit, quip-

pe qui ob Christi amorem mundo et

pompis iamdudum. valcdixisscl; non alio

nomine aul titulo se epistolis obsigna-

bal
,
quam Cacciani presi/;/ Ieri miser^

percaloris ; abieclissima quaeque mi-

nisleria vel saeculo degens capessivit,

et quamvis primus Ordinis parens foret,

eius lamen regimen assumei'e non est

passus, sed memoralo lune in minori-

bns conslitulo loanni Petro Carafae ces-

sit. Defeclus corporis ad confnsionem

pandebal, animi vero dutes atque a

Deo accepla dona proviribus occtillabat.

Quod si quando cbarilale exslimulanle

quicquam rarum vel insolitmìi suis a

Deo precibus impelraret, sanctornm po-

lius intercessionibus vel lipsanis ^, aut

oralionis virluli tribuebal.

§ 16. Deniquc obedienlià, pauperlale, aii^» rirmica.

modcralione animi in adversis, provi-

dentià celerisque virlutibus ita ebnil, ut

conslans fueril multoiiuii opinio illuni

1 Apiius lege porlum (R. t.).

2 Vide DiicaDge: Lipsanu (/sciava), numero
muìtiludini!!, reliquiae sanctorum (R. T.),
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siiLiliinioris sanctiialis graduili alligisse

et consiietas mela? praelervolasse.

oiiiius. § 17. Oiiibiis virtulibiis cumulatus, ac

laboribus, vigiliis, aeriiinnis, iugiqne sui

corporis excriiciatione fracliis, muUoqiio

magis morbo el animi moerore corre-

plus, qiiod, aclà per eos' in seditionem

plebe, gravite!' Deum offendi cernerei,

qnodqiie Tridenlinum Concilium, in quo

maxime fidebal, interriiptum videret,

spe sua friislralus, ci ad exlremum us-

qiie, integiis lumen sensibiis et vigore

animi, perducUis, Ecclesiae sacramenlis

siimmà pielale ac spirituali gaudio re-

fectus, el veniam a coufralribus suis
,

quos niinquam offenderai, deprecalus
,

in Crucifixi Redeiiiptoris complexu piis-

sime obiit Neapoli die vii augusti jidxlvii.

Qua die populares illi lumultus ipsius

intercessione, ul crcdilur, sedali sunl.

Eiequiac. § \8. Ad corporìs in ecclesia omnium
votis el solatio exposili veneralionem

ingens populi n.ultiludo coufluxit, quae

iamdiu conceptam sanctilalis opinionem

mulliplici lestabatur veneralione , ma-
nuum pedumque deoscujalione, ac la-

crymis, quas optimi apud Deum inter-

cessoris iaclura ultra erumpenles tra-

hebal. Fama itaque sanclilatis, quae in